

Fra: kultur@hfk.no
Sendt: 30.04.2015 13:33:58
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi:

Emne: søknad om kunstnarstipend. saksnr. 2015/2149
Vedlegg:

Sokjar: Fredrik Saroea
Adresse: Seiersbjerget 19
epost: fredrik@datarock.no
Andre_kunstformer:

Foedselsaar: 1976

Skattekommune: Bergen

Orgnr_eller_personnr: 984305354

Postnr_Stad: 5022 Bergen

CV: Jeg har en Cand Mag fra UiB, men endte opp med å spille 850 konserter i 36 land på 6 kontinenter under navnet DATAROCK - samt komponere, skrive tekst, fremføre og arrangere omkring 100 titler i genren rock og rytmisk musikk. Dette inkluderer en musikal vi satt opp i Stavanger Konserthus med hele Stavanger Symfoniorkester, og unikt DATAROCK materiale for en konsert under Festspillene I Bergen med 420 korister på scenen i Grieghallen.

Utgivelsene jeg står bak har blitt kritikerrost over hele verden, og er både Spellemannpris nominerte og på lister over årets beste i alt fra Rolling Stone Magazine til NME. Materialet er også brukt i reklamer for alt fra Google, Apple, Microsoft og Samsung til Coca Cola, en rekke TV serier såsom Vampire Diaries og Workaholics, filmer som Vegas her hjemme og Ace Ventura i Hollywood, og ikke minst rekordmange markedsledende spill (24 stk) såsom FIFA, Need For Speed, Sims, Madden NFL og sist "Full Cycle" fra bergensbaserte Turbo Tape Games.

Utgivelsene er forøvrig samtlige utgitt på mitt eget bergensbaserte plateselskap; YAP Records.

Jeg er også entreprenuren som utviklet konseptet og teamet bak restauranten og utestedet Lysverket i Bergen
Eige_verksemnd: Låtskriver (komponist/tekstforfatter/arrangør), musiker og produsent under navnet DATAROCK.
Planar_for_stipendet: Det er 6 år siden forrige album fra DATAROCK. DATAROCK har for såvidt vært aktive hele veien siden dengang med Det Store Korslaget på TV2, deltakelse i MGP, konserter jorden rundt og diverse singler og EPer, men nå må jeg sette av tid fra både Lysverket og plateselskapsdrift for å fokusere 100% på skrive og spille inn nytt materiale til nytt album.

Presentasjon_dokumentasjon: Debutalbumet vårt anmeldt av verdens ledende musikknettsted, Pitchfork:
<http://pitchfork.com/reviews/albums/2606-datarock-datarock/>

Andrealbumet vårt "RED" som critics choice of the week i New York Times:
http://www.nytimes.com/2009/08/31/arts/music/31choi.html?pagewanted=all&_r=0

Samme platen med terningkast 6 i BT:
<http://www.bt.no/kultur/musikk/anmeldelser/The-great-pretenders-1926716.html>

Andre_opplysningar: Ta gjerne kontakt om dere ønsker mer informasjon. Kan gjerne ettersende mer formell CV og diverse dokumentasjon. Ellers så ligger det meste lett tilgjengelig på Wimp/Spotify, YouTube og hjemmesiden vår - <http://datarockmusic.com/>
Kunstgrein: Musikk